ЛДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВЛНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВ.ЛЕНИЕ

от 0-/ /о? хs /f/
ст-цапавловская

об угверlменпrr средней рыrrочной стопмостп одttого квадратЕого

метра общей площадп,килья на первый ш второй кварталы 2023 r,
по Пав.rrовскому району

Руководствуясь методикой определеЕиrI стоимости одного квадратного

мета общей площади жилого помещеЕия, утвержденной Приказом

министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской

ФедерацЙи от 18 авryста 2021 г. Nэ 584/пр <Об утвержлении Методики

определенияЕорМативастоимостиодЕогоквадраТногометраоощеиплоЩаJIи
жилого помещения по российской Федерачии и средней рыночной стоимости

одного квадратного метра общей площади жилого помещеЕия по субъектам

Российской Федерации> п о с т ан о в л я ю:

l. Утвердить среднюю рыноtIную стоимость одного квадратного метра

общей площади жилья на первый и второй кварт€шы 2023 r. по Павловскому

району в сумме 71434 (семьдесят одна тысяча четыреста тридцать четыре)

рубля.
2, Управлению жилищно-коммуIIаJIьного хозлiства администрации

м}ниципzшьЕого образования Павловский райоЕ (Костюк Д,Д.) обеспечить

размещение настоящего постаЕовленшя в подра}деле <управление жилищЕо-

*о"rуr*"rого хозяйство> на официальном сайте муЕиципЕtльного образовшrия

Павловский район (www.pavl23.ru).
З. Настоящее постаIIовление обнародовать путем рЕlзмещения на

официшrьном сайте администации муниципЕIльЕого образования Павловский

район в информациоЕно-телеКОМr"ГУlrИКаЦИОННОй сети <Интернет>

(www.pavl23.ru) и на официальных стеЕд€tх, расположенвых на территории
муниципального образования Павловский район, в специЕIльЕо установленных
местах для обнародования.

4. Контроль за выполнеЕием настоящего пост€lновления возложить на
заместитеJIя глttвы lчгуниципrrльного образования, начшIьника упрЕвления
жилищЕо-коммунirльного хозяйства администрации м)лицип€шьного

2

образоваIrия Павловский район Костюк А.А.
5. Постановление вступает в силу после дня его официального

обнародования.

Исполняющий обяза.rrности
главы муЕиципЕtJIьного образования
Павловский район Р.А. Парахинry